Emotron MSF 2.0
Softstarter
Data sheet
Russian
2 Emotron AB 01-4133-09r1
Технические характеристики
Электрические характеристики
 Таблица 1 Номинальная мощность двигателя при сетевом напряжении 400 В

Ном. мощн.
(400 В),
кВт
Номинал. ток,
А
Ном. мощн.
(400 В),
кВт
Номинал. ток,
А
Ном. мощн.
(400 В),
кВт
Номинал. ток,
А
MSF-017 7.5 17 11 22 11 25
MSF-030 15 30 18.5 37 22 45
MSF-045 22 45 30 60 37 67
MSF-060 30 60 37 72 45 85
MSF-075 37 75 45 85 55 103
MSF-085 45 85 45 96 55 120
MSF-110 55 110 75 134 90 165
MSF-145 75 145 75 156 110 210
MSF-170 90 170 110 210 132 255
MSF-210 110 210 132 250 160 300
MSF-250 132 250 132 262 200 360
MSF-310 160 310 200 370 250 450
MSF-370 200 370 250 450 315 555
MSF-450 250 450 315 549 355 675
MSF-570 315 570 400 710 450 820
MSF-710 400 710 450 835 500 945
MSF-835 450 835 500 960 630 1125
MSF-1000 560 1 000 630 1125 800 1400
MSF-1400 800 1 400 900 1650 1000 1800
Emotron AB 01-4133-09r1 3
 Таблица 2Номинальная мощность двигателя при сетевом напряжении 460 В
Модель MSF
Тяжелый пуск

MSF-045 30 45 40 60 50 68
MSF-060 40 60 50 72 60 85
MSF-075 60 75 60 85 75 103
MSF-085 60 85 75 96 100 120
MSF-110 75 110 100 134 125 165
MSF-145 100 145 125 156 150 210
MSF-170 125 170 150 210 200 255
MSF-210 150 210 200 250 250 300
MSF-250 200 250 200 262 300 360
MSF-310 250 310 300 370 350 450
MSF-370 300 370 350 450 450 555
MSF-450 350 450 450 549 500 675
MSF-570 500 570 600 710 650 820
MSF-710 600 710 700 835 800 945
MSF-835 700 835 800 960 900 1125
MSF-1000 800 1 000 900 1125 1000 1400
MSF-1400 1000 1 400 1250 1650 1500 1800
4 Emotron AB 01-4133-09r1
 Таблица 3Hоминальная мощность двигателя при сетевом напряжении 525 В
Модель MSF